
Uchwała Nr XXXIV/404/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie likwidacji wydzielonego rachunku dochodów Centrum Kształcenia Praktycznego
w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 poz. 446, zm. poz 1579) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1984).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Z dniem 01.01.2017r. likwiduje się wydzielony rachunek dochodów w Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Słupsku.

§ 2. 
Środki finansowe pozostałe na wydzielonym rachunku, o którym mowa w § 1 podlegają 

przekazaniu na rachunek budżetu Miasta Słupska, a należności i zobowiązania przejmie jednostka 
budżetowa CKP.

§ 3. 
Traci moc Uchwała XXXVI/501/13 w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów 

Centrum Kształcenia Praktycznego.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: D893AAA4-843A-40D8-A46D-6E34B2A40A62. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek wydziału Edukacji wnioskuje się o likwidację wydzielonego rachunku

dochodów prowadzonego przez Centrum Kształcenia Ustawicznego w Słupsku. Na rachunku były

gromadzone dochody z tytułu opłat za korzystanie z Ośrodka Wypoczynkowego CKP w Rowach.

W związku z zakończeniem prowadzenia Ośrodka Wypoczynkowego przez CKP proponuje się

zamknięcie wydzielonego rachunku dochodów.

Id: D893AAA4-843A-40D8-A46D-6E34B2A40A62. Uchwalony Strona 1




